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Croissant d'Amburgo
Ingredienti
FARINA DI GRANO tenero, acqua, BURRO (17%), persipane (15%)(noccioli di albicocca, 
zucchero, acqua, sciroppo di zucchero invertito, fecola di patate), zucchero, lievito, sale da 
tavola, LATTE INTERO IN polvere, UOVA INTERE IN polvere, cannella (0,2%), PROTEINE 
DELL'UOVO in polvere, PROTEINA DEL FRUMENTO, AMIDO di FRUMENTO, destrosio, 
FARINA DI MALTO D'ORZO, addensante(xantano, gommma adragante, alginato), acidificante
(citrato di calcio, acido citrico), agente di trattamento della farina(acido ascorbico, amylase, 
xilanasi)
Può contenere tracce di: SOIA, FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO, SENAPE, LUPINO

Allergeni
Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E 
PRODOTTI DERIVATI


